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SAK 9/18 Godkjennelse av innkalling og dagsorden, saker til eventuelt 

Vedtak:  

 Instituttstyret godkjente innkalling og dagsorden.  
 
 
 
SAK 10/18 Kunngjøring av fast stilling som strålevernskoordinator ved 
Kjemisk institutt 
 
Vedtak: 
Instituttstyret slutter seg til anmodningen fra gruppe for kjernekjemi om utlysning av en 
stilling som overingeniør med kompetanse innen strålevern i henhold til 
Strålevernforskriften og forslag til utlysningstekst fra gruppeleder med en mindre 
presisering. 
 
 
 
Diskusjonssak, Strategiprosessen 
Instituttleder gjennomgikk MN-fakultetet utkast til sin strategi mot 2030 - 
"Kunnskapsutvikling for en verden i endring". Det vil i tiden fremover bli holdt allmøter 
med mulighet til tilbakemeldinger, utfordringer og diskusjon. Instituttleder gjennomgikk 
intensjonen og hovedlinjene i strategien og implikasjonene for vår egen strategi. 
Med utgangspunkt i skissen til et første strategidokument for Kjemisk institutt, trenger nå 
instituttleder innspill fra hver seksjon til en videre utvikling av dokumentet primært med 
vekt på beskrivelse av eget område/seksjon (Styrker/Muligheter, Svakheter/Utfordringer 
samt Utførte/Planlagte/Forslag til planer). 
Forslag kan gjerne omfatter felles temaer og fremtidig utvikling av instituttet.  
Instituttstyret vil få det endelig utkastet til vedtak og målet er at vår egen instituttstrategi 
er på plass tidlig 2019. Vi legger videre opp til en strategisamling i slutten av januar/tidlig 
februar.  



  

 

 

Eventuelt: 

 Studentrepresentantene uttrykket sterk bekymring over rekkefølgen av fag/emner i 
bachelorprogrammet Kjemi og biokjemi. Saken må løftes til instituttets 
Undervisningsutvalg og Programråd for Kjemi og biokjemi. 

 Honorar til studentrepresentanter i styrer og råd: Instituttleder har allerede løftet 
saken til fakultetet og avventer en policy fra enten MN eller UiO sentralt.  

 Styret ønsker en gjennomgang av undervisningsporteføljen og hvordan fag/emner 
er fordelt mellom de ansatte også med tanke på hvor det er størst utfordringer. 

 
 
 
 
O-saker 

 Ansettelse i fast stilling som senioringeniør ved Seksjon for teoretisk kjemi, 

ref.nr.: 2018/4801: Mauritz Johan Ryding har tiltrådt stillingen.  

 Ansettelse i fast stilling som senioringeniør ved Seksjon for katalyse, ref.nr.: 

2017/ 14381: Georgios N. Kalantzopoulos har tiltrådt i stillingen. 
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